
  

Uchwała Nr IX/78/2015  

 Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 14 września 2015 roku     

zmieniająca Uchwałę nr 35/V/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 marca 2015 r.              
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeziny w 2015 roku  

   

Na podstawie art. 18.ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia    
1997 r.   o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856)  uchwala się co następuje: 
                                                                               

§ 1  

W Rozdziale IX Finansowanie Programu § 11 otrzymuje brzmienie: 

                                                                       § 11  

„Koszty realizacji zadań z programu planuje się w budżecie Gminy na rok 2015 na kwotę 
21.800 zł, w tym: 

1) utrzymanie zwierząt w schronisku – 17.400 zł                                                                        
2) wyłapywanie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska – 1.400 zł                                
3) leczenie zwierząt bezdomnych – 1.800 zł                                                                                 
4) usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych – 800 zł  
5) zakup karmy dla bezdomnych zwierząt – 400 zł”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeziny.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

   

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/78/2015 Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 14 września 2015 roku 

 
do projektu Uchwały Nr IX/79/2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 14 września 2015 roku  
zmieniająca uchwałę nr 35/V/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Brzeziny w 2015 roku.                                                                          
Ustawa o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 856) art.11a ust. 5 
program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt zawiera 
wskazanie wysokości środków  finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz sposób 
wydatkowania tych środków.  
W związku ze zwiększoną ilością bezdomnych zwierząt skierowanych do schroniska zasadnym 
jest zwiększenie środków finansowych zaplanowanych na w/w zadanie.                              
Podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

    


